TOOLS

Fiche Produit

JEU DE PIECES DE PRESSION HYUNDAI

* Pour le montage et le démontage de la rotule du bras de suspension
» Utilisation avec presse universelle 440.0180
* S'utilise directement sur le véhicule

Utilisation : Rotule Hyundai Trajet, Santa Fe

Code EAN

Matiere

Utilisation (marque)

Pieces dans le set

Poids
REF
440.0194
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l' 440.0202
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DUMMYBUNDLECHILD

EAN

4042146638163

4042146638194

4042146638118

4042146638187
Acier

Hyundai

3 pieces

1,70 kg

PRODUIT

Piece de pression

Piece de pression

Piece de pression

Produit enfant de bundle
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